График публичного информирования налогоплательщиков Инспекции ФНС России по г. Солнечногорску Московской области

Место проведения (формат) семинара	Дата и время проведения семинара	Тема семинара	Телефон для справок
ИФНС России по г.Солнечногорску Московской обл.	24.01.2025, 10-00	Семинар по вопросам Единого налогового счета и преимуществам использования его хозяйствующими субъектами для оплаты налогов. Резервирование платежей.	+7(496)266-60-72
ИФНС России по г.Солнечногорску Московской обл.	21.02.2025, 10-00	Семинар на тему: «Единый налоговый платеж. Уменьшение ПСН и УСН на сумму страховых взносов. Функциональные возможности сервисов ФНС России.	+7(496)266-60-72
ИФНС России по г.Солнечногорску Московской обл.	28.03.2025, 10-00	Переход с 1 января 2022 года к безвозмездной государственной услуге по выпуску квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России. Электронная сдача отчетности. Актуальные вопросы ЕНС.	+7(496)266-60-72